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Upprustning av lekparken Byängen i Sköndal 

 

Genomförandeärende 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att genomföra 
upprustning av lekplatsen Byängen i Sköndal enligt förvaltningens 
förslag. 

Sammanfattning 
Inkomna synpunkter från invånare samt förvaltningens egen analys 
visar att lekparken Byängen i Lilla Sköndal är tydligt 
underdimensionerad och behöver utvecklas för att ge plats åt alla 
barn i området. I sitt beslut om verksamhetsplan 2022 ansökte 
stadsdelsnämnden hos kommunstyrelsen om budgetjustering för 
investeringsmedel till lekparker om 2,5 miljoner kronor. Nämnden 
beviljades 1,8 miljoner kronor.  
 
Den upprustning som förvaltningen föreslår är baserad på två 
genomförda dialogmöten med barn och föräldrar. Utifrån resultatet 
från mötena har förvaltningen tagit fram en plan för omdaning av 
lekparken som innefattar nya lekredskap och lekytor, växtlighet och 
sittplatser. Den nya utformningen tar också bättre hänsyn till barn 
med funktionsnedsättning. 

Bakgrund 
Inkomna synpunkter från invånare samt förvaltningens egen analys 
visar att lekparken Byängen i det relativt nybyggda området Lilla 
Sköndal är tydligt underdimensionerad och behöver utvecklas för 
att ge plats för alla barn i området.  
 
I sitt beslut om verksamhetsplan 2022 ansökte stadsdelsnämnden 
hos kommunstyrelsen om budgetjustering för investeringsmedel till 
lekparker om 2,5 miljoner kronor. Nämnden beviljades 1,8 miljoner 
kronor. 
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Upprustning av lekparken Byängen i 
Sköndal. Genomförandeärende 
 

Den befintliga lekparken mellan Fanny Brates väg och Ester Ellqvists väg 
i Sköndal. 
 

 
Bild som visar lekplatsen Byängen idag. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Två välbesökta dialogmöten har genomförts, det första under hösten 
2021 med syfte att få en förståelse för hur brukarna använder 
lekplatsen. Den 9 juni i år utfördes en fördjupad dialog där de 
boende kunde lämna synpunkter både muntligen och skriftligen på 
plats. De yngsta besökarna fick tillgång till färgpennor och fick på 
så sätt möjlighet att dela med sig av önskemål. Cirka 60 personer 
deltog under dialogen i juni. Det var en jämn fördelning mellan 
kvinnor och män samt flickor och pojkar bland deltagarna. 
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Upprustning av lekparken Byängen i 
Sköndal. Genomförandeärende 
 

 
Bild från dialogmötet.  
 
Samtliga synpunkter från dialogmötet har sammanställts och 
återkopplats till deltagarna. Dessa synpunkter har använts som 
underlag när förvaltningen tagit fram ett förslag för lekparken. Nya 
gungor, klätterlek och ny växtlighet är inslag som är planerade i 
utvecklingen av platsen.  
 
Upprustningen syftar till att skapa en plats för såväl yngre som äldre 
barn, kvinnor och män, flickor och pojkar. Upprustningen syftar till 
att göra platsen mer tillgänglig genom vissa specialanpassade 
redskap. Den syftar också till att ge parken fler aktiviteter som gör 
att den redan välanvända lekparken kan användas av fler.  
 
Kostnaden för projektet beräknas till 1,8 miljoner kronor. 
Förvaltningen räknar med att hinna genomföra upprustningen i år.  
 
Förvaltningen föreslår att nämnden uppdrar åt förvaltningen att 
genomföra upprustningen av lekplatsen Byängen i Sköndal enligt 
förvaltningens förslag.  
 
 
Gunilla Ekstrand  Sara Wrethed 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Farsta stadsdelsförvaltning  Farsta stadsdelsförvaltning 
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